РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2023 года                                        № 19-па
О присвоении адреса объекту недвижимости (земельному участку) с кадастровым номером 46:15:130301:51

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов" в соответствии с Уставом муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области, в целях приведения правовых актов органов местного самоуправления о предоставлении земельных участков в соответствие с действующим законодательством, Администрация Нижнереутчанского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить объекту недвижимости (земельному участку) с кадастровым номером: 46:15:130301:51, земли населённых пунктов, предназначенному для ведения личного подсобного хозяйства следующий адрес месторасположения: Российская Федерация, Курская область, Медвенский район, Нижнереутчанский сельсовет, х.Петровка, ул.Колхозная, з/у 107.
2. Просить Управление Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Курской области учесть присвоенный адрес при регистрации права и внесении изменений в государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нижнереутчанского сельсовета                                             П.В.Тришин

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

07

.

0

2

.20

2

3

года                                        №

1

9

-

па

О

присвоении

адреса объекту недвижимости

(земельному участку) с кадастровым номером

46:15:1

30301

:

51

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Постан

овлением Правительства Российской

Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 "Об утверждении Правил

присвоения, изменения и аннулирования адресов" в соответствии с Уставом

муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского

района Курской обла

сти, в целях приведения правовых актов органов

местного самоуправления о предоставлении земельных участков в

соответствие с действующим законодательством, Администрация

Нижнереутчанского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Присвоить объекту недвижимости (земельном

у участку) с

кадастровым номером:

46:15:

1

30301:51

,

земли населённых пунктов

,

предназначенному для

ведения личного подсобного хозяйства

с

ледующий

адрес месторасположения:

Российская Федерация, Курская область,

Медвенский район, Нижнереутчанский сельсовет

,

х

.Петровка, ул.Колхозная

,

з/у

107

.

2.

Просить Управление Федеральной службы государственной

регистрации кадастра и картографии по Курской области учесть присвоенный

адрес при регистрации права и внесении изменений в государственный реестр

прав на недвижимое

имущество и сделок с ним.

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нижнереутчанского сельсовета                                             П.В.Тришин